REVET sia1/7

MOMNTERINGSEBEEKRIVHING Huwnsdkosdor: Kok rcluiine AR Bo 1T Repakagaigaion 152
TR S Bhethfcim T O AU V) B O R TS RSl sas=ols
1 Stolpe vanster  U60-40-1-1V e e i
2 Stolpe hoéger U60-40-1-1H
3 Frdmre stolpe U60-40- 1-2 e
4 Mittplattjarn U60-40-1-3
5 Foljarrdr 003-47-5X

6 Forstarkningsstag  U60-40-1-4
7 Virke enkel sektion U60-40-2 (IGngd 2700mm)

U60-40 Enkelsektion 5 platser

Med standard hjulhdllare

Med hjulhdllare fér
ramldsningsfunktion.

Tilldggsbeteckning efter

U60-40 Enkelsektion U60-40 Enkelsektion produknummer: /RL
staldetaljer (5pl). tr&detaljer (5pl).
) 26st Fjagllpanel U60-40-2
1x Stolpe vanster u60-40-1-1vV 78st vagnsbult M8x40 varmgalvaniserade
1x Stolpe héger U60-40-1-1H 78st mutter M6M M8 A2
2x Frémre stolpe U60-40- 1-2 78st Planbrickor BRB M8 A2
1x Mittplaftjérn U60-40-1-3 230st tréiskruv RXS B8x16 (dvs 4,2x16mm) rostfri A2
1x Foéljarrér 003-47-5U
3x Forstérkningsstag U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- Aft fésta samman stolpar,
frdmre ben samt foérstarkningsstag:

2x Skruv Mé6S M12x45 A2
4x Bricka BRB M12 A2
2x Mutter M6M M 12 A2
6x Bult M6S M10x40 A2
12x Bricka BRB M10 A2
6Mutter M6M M10 A2

Bult till f&ljarrdr
(2x M8 skruv.



1 Stolpe vénster

2 Stolpe mitt

3 Stolpe hoger

4 Frmre stolpe

5 Mittplattjarn

6 Foljarror

7 Forstarkningsstag

8 Virke startsektion v& U60-41-2V (IGngd 2600mm)

MONTERINGEBEEKRIVNING

U60-40-1-1V
U60-40-1-1M
U60-40-1-1H
U60-40- 1-2
U60-40-1-3
O03-47-5X
U60-40-1-4

L2 ] T

9 Virke startsektion hé U60-41-2H (Idngd 2600mm)

U60-41 Startsektion 10st platser.

5200

1l

\

\

|

ONNG

Platsgjutna
fundament

CC 2500

Marknivé

CC 2500

X

A

U60-41 Startsektion
staldetaljer (10pl).

1x Stolpe vénster

1x Stolpe mitt

1x Stolpe hoéger

3x Frémre stolpe

2x Mittplattjarn

2x Foljarrér

6x Forstarkningsstag

.

U60-40-1-1V
u60-40-1-1M
U60-40-1-1H
U60-40- 1-2
U60-40-1-3
003-47-5U
U60-40-1-41

Inklusive skruv:
- At f&sta samman stolpar, frtimre ben
samt férstérkningsstag:

3x Skruv MéS M12x45 A2
6x Bricka BRB M12 A2

3 Mutter M6M M12 A2
9x Bult M6S M10x40 A2
18x Bricka BRB M10 A2
9Mutter M6M M10 A2

Bult fill féljarrér
4xM8 skruv

REVET sic 27

Hunsdkosdor: Kok mchurites AR B 1T Bepakag g shon

TR Stackhaim T 08 A 196 FO8 AP 1940 neacaMsalngia s

i und i [Snslishewreomfsnpor /e Soposonory 1 717 20 oD
040 171 190 Oeocdfone 090 127 545 ocioningko s

Med hjulhdllare for
ramldsningsfunktion.

Tilldggsbeteckning efter
produknummer: /RL

1876 |

2010

Med standar
hjulhdllare

U60-41 startsektion
tré&detajer (10pl)

26st Fjallpanel U60-41-2V
26st Fjallpanel U60-41-2H
156st vagnsbult M8x40

156st mutter M6M M8 A2
156st Planbrickor BRB M8 A2
460st traskruv RXS B8x16
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2



MONTERINGEBEEKRIVNING

REVET sas7

Hirnstdkoador: ok vyt AR B 1T

e 15
FIR S S b O A (e AL i Pl
= -

i undd | Singlishowreom fesnpor] Jprea s Sepoosnn

1480 171 190 Deoedions 080 127 845 ool nBnoko s
1 Stolpe mitten U60-40-1-1M v, necrhy 84
2 Framre stolpe U60-40- 1-2
3 Mittplattjérn U60-40-1-3
4 Foljarrdr 003-47-5X
5 Forstarkningsstag ~ U60-40-1-4
6 Virke pabyggnad U60-42-2 (IGngd 2500mm)
U60-42 Pabyggnadssektion 5 platser

@ Med standard hjulhdllare

Med hjulhdllare for
U60-42 Pabyggnadssektion ramld&sningsfunktion.
5 platser
. 2500 .

%

1

2600

Tilldggsbeteckning efter
produknummer: /RL

—

U60-41 Startsektion (10pl).

i "I‘Eig i —_—
i —/ _((“;: =7 _‘;'_‘. ;
== < yR VIV

"J‘;f [ '.“ \J) I

-
-
-

U60-42 PAbyggnadssektion Inklusive skruv:

i U60-42 pdbyggnadssektion
stéldetaljer (5pl). - Aft fédsta samman stolpar, trédetaljer (5pl).
fr@mre ben samt forstérkningsstag:

. 26st Fjdlipanel U60-42-2
1x Stolpe mift U60-40-1-1M 1x Skruv Mé6S M12x45 A2 78st vagnsbult M8x40
1x Frémre stolpe U60-40- 1-2 %x I%/rlic’rlr(q R}I?(?MMI\]/I% 92A ) 78st mutter M6M M8 A2
1x Mittolattié -40-1- x Mutter 78st Planbrickor BRB M8 A2
I Folar “(?.)’33%70 58 3 3x Bult M6S M10x40 A2 230st traskruv RXS B8x 16

X roljarror ¢ - 6x Bricka BRB M10 A2 (dvs 4,2x16mm) rostfri A2

3x Forstarkningsstag U60-40-1-41 3Mutter M6M M10 A2

Bult till f&ljarrdr
(2x M8 skruv.



REVET s

MONTERINGERESKRIVHING Humadkoalor: haka rclhuiites AR B 17 gaigaian 15
FIR S EhackRaim T OW 0 o TR el ] T e
- -

i und i [Snglishewreomfsnpor /preas Soposnnoey 1 7
1480 171 190 Deoedions 080 127 845 ool nBnoko s

18p

Platsgjutna
U/fundament |:|

CC 2500 ‘ CC 2500 ‘

_Marknivé \\ ﬂF ” " q" " : “
!

Byggprincip med startsektion U60-41

Samma princip gdller fér utbyggnad
med pdbyggnadssektion U60-42.

Montering:

1) Stolparna fastes mot platsgjutna fundament ca 180 mm under fé&rdig mark. Bérja med att gréva ur marken
och gjuta fundamenten. Stall sedan upp stolparna i hdlen och mdt in s& allt &r rakt och parallelit. Mét upp
var hal fér infsningarna ska borras. Skruvinfastningar till detta ingdr ej. Anvénd forslagsvis inféstningsldsning
av kemankartyp.

2) Montera féljarréren. Foljarréren I&ses mot stolparna med M8-skruv frén undersidan. Montera sedan de
frmre stolparna med en genomgdende M12 skruv, mutter och bricka. De frémre stolparna ska alltid
monteras till hdger om ryggen pd stolpen. Detta innebdr alltsd att den frmre stolpen till hdger hamnar pd
"utsidan" medan den frimre stolpen Iangst till véinster hamnar pd "insidan" av stolpryggarna. Montera sedan
forstarkningsstagen med genomgdende M10 skruv, mutter och bricka.

3) Montera hjulhdllarna med bifogade bifogade M10-torxskruv och svetsmutter. Hjulhdllarna fésts i de
nyckelhdlsformade hdlen i fljarréren. Se fill aft den vassa skdrande sidan av svetsmuttern ér vand mot
foljarrérets innervéigg och dra &t ordentligt.

4) Avsluta med att montera fjdlipanelen. De nedersta brédorna ska séttas forst. Fidlipanelen satts fast med
bifogad M8 vagnsbult, brickA och mutter. Skallen p& vagnsbulten ska var monterad pd ovansidan av taket.
P& yttersidorna dr det bara hdlet Idngst ut som anvénds. Ndr alla vagnsbultar ar pd plats monteras traskruvar
frdn insidan i de mindre hdlen. Avsluta med att &terstélla marken runt fundamenten.



REVET bornvogns’rok id 57

MOMTERINGSBEEHRIVHING diecator: ok rctustie A8 B 17X r
TR S Shechfcim T OF A 1 ot AT
1 Stolpe U60-43N-11 TR AT Py ".‘; e
2 Frémre stolpe U60-43N-12 i iy 3 e lesi o,
3 Mittplattjarn U60-43-14
4 kasset i durkpldt U60-43-13 b
5 Forstarkningsstag ~ U60-40-1-4
6 Virke startsektion vé U60-41-2V (IGngd 2600mm)
7 Virke startsektion hé U60-41-2H (IGngd 2600mm)
202
2600 T 2600 . ]—T
,/ig
o @,
- . ~
- ON I
Marknivé 3
[:| Platsgjutna |:] | 3
fundament -
CC 2500 CC 2500 CC 962

5200

Byggprincip med startsektion U60-43

Samma princip gdller fér utbyggnad
med pdbyggnadssektion U60-44

U60-43 Startsektion
st@ldetaljer.

3x Stolpe U60-43N-11
3x Frémre stolpe U60-43N-12
2x Mittplattjarn U60-43-14
2x kasset i durkplét U60-43-13

6x Forstarkningsstag  U60-40-1-4

(&)

o] '@
INONO

Inklusive skruv:
- Att fasta samman stolpar, frmre ben,
durkpldtskasset samt férstarkningsstag:

18 st Skruv M6S M10x40 A2
18 st mutter M10 (nylock) A2
36 st Bricka RB M10 A2

©)

U60-44 Startsektion
tr&detaljer.

26st Figllpanel U60-41-2V
26st Fjallpanel U60-41-2H
156st vagnsbult M8x40

156st mutter M6M M8 A2
156st Planbrickor BRB M8 A2
460st traskruv RXS B8x16
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2



MONTERINGEBEEKRIVNING

1 Stolpe U60-43N-11
2 Frémre stolpe U60-43N-12
3 Mittplattjarn U60-43-14
4 kasset i durkplat U60-43-13

5 Forstarkningsstag ~ U60-40-1-4
6 Virke pdbyggnad U60-42-2 (Ilangd 2500mm)

5 2500

P&byggnadssektion U60-44

U60-43 Pabyggnodssek’non
st@ldetaljer.

1x Stolpe U60-43N-11
1x Fr&mre stolpe U60-43N-12
1x Mittplaftj@rn U60-43-14
1x kasset i durkplat U60-43-13

3x Forstarkningsstag  U60-40-1-4

REVET bornvogns’rok id 67

Huwedkondor: Bak r

L2 ] T

Lo i AR B """"-“--l:ll

TR 93 Stackhaam T 08 A A D T e sa@sinit m
g und i Singlishowreom fen p'\.rl.'_'\.u.'\-'.l;. SepOoeneo .'" 20 B
70480 171 190 Deoedioos 80 177 545 orcloninohn s

Inklusive skruv:

- At fésta samman stolpar, fr&mre ben,
durkpldatskasset samt férstarkningsstag:

5 st Skruv M6S M10x40 A2
5 st mutter M10 (nylock) A2
10 st Bricka RB M10 A2

U60-44 pdbyggnadssektion
trdetaljer

26st Fjallpanel U60-42-2
78st vagnsbult M8x40

78st mutter M6M M8 A2
78st Planbrickor BRB M8 A2
230st tréskruv RXS B8x16
(dvs 4,2x16mm) rostfri A2



REVET bornvogns’rok id 77

MOMNTERINGEBESKRIVHING o Haka re
1A T Sy T O A e ! A e TR e
Byggprincip med startsektion U60-43 T _':_ i ',_“__..f.l'ff.l'.. : i =
Samma princip gdller fér utbyggnad
med pdbyggnadssektion U60-44.
,/ig
-f
Marknivé
8
] Platsgjutna |
( k‘ __fundgiment 7 k‘ ~ ~ ( [] 2
cc 2500 cc 2500 cc 962
2600 . . 2500 . 5 2600 .

|

U60-44 Pabyggnadssektion

—

U60-43 Startsektion |
! —]
Montering: f ——h
1) Stolparna ska bultas i platsgjutna fundament ca : l ”
180 mm under fardig mark. Bérja med att gréva ur )
marken och gjuta fundamenten. j | -

2) Montera ihop stolparna med férstarkningsstagenoch de frdmre stolparna. De monteras med en
genomgdende bult. De frdmre stolparna ska alltid monteras till vénster om ryggen pad stolpen.

3) Rikta upp taket sé att det stér i lod, mark ut och borra fundamentet fér expander eller kemankare. Fast
stolparna mot fundament . Montera durkpldtskasetterna med bifogade skruv, brickor och mutter.

4) Avsluta med att montera fjélipanélen. De nedersta bradorna ska sattas forst. Fidllpanelen satts fast med
bifogad vagnsbult och mutter. Skallen p& vagnsbulten ska var monterad pd utsidan av taket. P& yttersidorna
ar det bara hdlet langst ut som anvénds. Nar alla vagnsbultar ér pd plats monteras traskruvar frén insidan i
de mindre hdlen. Avsluta med att aterstdlla marken runt fundamenten.



